
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 09 – 02.03.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 13/06/2023 

(seduta economica) 

 

PROCEDURA APERTA PER APPALTO INTEGRATO: LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA 
SCUOLA DELL'INFANZIA NEL COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO (BS) - CUP: 
H71B22000890006 - CIG: 9743280901 - CODICE NUTS: ITC47 

 
In data 13/06/2023 alle ore 10:10, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante, Rag. 
Cinzia Baratti. 
 
Alle ore 10:20 viene dichiarata aperta la seduta facendo constare delle singole operazioni col presente 
verbale. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà lettura dei punteggi assegnati all’offerta tecnica, presentata dai concorrenti in gara, 
ammessi alle successive fasi del procedimento, come di seguito indicato: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 PAVONI SPA C.F./P.IVA: 01581690987 65,00/80 

2 
RTI - 3G COSTRUZIONI S.R.L. C.F./P.IVA: 03149160982 
– CLIMAGEST SRL – IL PUNTO LUCE SRL 

60,20/80 

 
Procede successivamente all’apertura della Busta telematica - offerta economica” presentata dai 
concorrenti in gara, viene data lettura delle offerte ed assegnato il relativo punteggio: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
SCONTO 

LAVORI (%)  
SCONTO 
TEMPO 

(GIORNI) 

PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

1 PAVONI SPA C.F./P.IVA: 01581690987 0,10% 1g. 15,09/20 

2 
RTI - 3G COSTRUZIONI S.R.L. 
C.F./P.IVA: 03149160982 - CLIMAGEST 
SRL – IL PUNTO LUCE SRL 

0,20% 45g.g. 20,00/20 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 09 – 02.03.2023 

 
La graduatoria finale risulta pertanto essere la seguente: 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO  
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 

RTI - 3G COSTRUZIONI S.R.L. 
C.F./P.IVA: 03149160982 - 
CLIMAGEST SRL – IL PUNTO 
LUCE SRL 

60,20/80 20,00/20 80,20/100 

2 
PAVONI SPA C.F./P.IVA: 
01581690987 

65,00/80 15,09/20 80,09/100 

 
Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., l’Autorità di gara formula la proposta di 
aggiudicazione della gara in favore dell’operatore economico R.T.I. - 3G COSTRUZIONI S.R.L. 
(Mandataria) con sede legale in Chiari (BS) Via S. Bernardino n. 10 CAP 25032 - C.F./P.IVA: 
03149160982 - CLIMAGEST SRL C.F./P.IVA: 03291260176 (Mandante) - IL PUNTO LUCE 
SRL C.F./P.IVA: 01472230174 (Mandante), che ha totalizzato un punteggio pari a 80,20/100 
(60,20/80,00 busta tecnica, 20,00/20 busta economica) e chiude le operazioni di gara. 
 
Il RUP di gara dà mandato affinché si proceda: 
• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Cazzago S/M (BS) affinché, ai 
sensi dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:50 del 13/06/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
 
L’AUTORITA’ DI GARA   Rag. Cinzia Baratti 
(originale agli atti) 
 


